1
10

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проект


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Байдуж Володимира Анатолійовича від 23.10.2018 №50272, Бєлікова Дмитра Миколайовича від 26.09.2018 №45491, Безцінного Володимира Никифоровича від 05.10.2018 №47295, Біблій Леоніди Адольфівни від 17.10.2018 №49150П та Вороненка Григорія Вікторовича від 17.10.2018 №49154П, Білик Юлії Вікторівни від 13.07.2018 №31321, Білоус Любові Семенівни від 14.09.2018 №43297, Блажевича Володимира Євгенійовича 
від 25.10.2018 №50821, Бондарчук Олени Анатоліївни від 09.10.2018 №47415, Борисової Олени Олександрівни та Борисова Віктора Миколайовича 
від 27.10.2018 №51188, Буза Івана Даниловича від 05.10.2018 №47535, Васюри Валентини Олексіївни від 22.10.2018 №49967, Волосюк Тетяни Віталіївни 
від 05.11.2018 №52619, Гаражи Віктора Олександровича від 07.11.2018 №53059, Гладкої Тамари Петрівни від 30.10.2018 №51505П, Губського Леоніда Івановича від 01.10.2018 №46378, Гурби Марини Сергіївни від 20.09.2018 №44273, Гусарова Геннадія Вадимовича від 23.10.2018 №50260, Дуліч Тетяни Іванівни від 01.11.2018 №52140, Еріан Анни Вікторівни від 03.11.2018 №52528, Задорожньої Анастасії Олексіївни від 18.10.2018 №49339П, Задорожнього Юрія Миколайовича від 12.09.2018 №42676, Зозулі Євгена Едуардовича 
від 01.10.2018 №46373, Зуєва Андрія Вікторовича від 16.11.2018 №54775, Івакіної Марини Валентинівни від 20.10.2018 №49909, Кальченка Олександра Андрійовича віл 12.10.2018 №48785, Кісіля Миколи Миколайовича 
від 16.11.2018 №54928, Кіященка Ігоря Леонідовича та Кіященко Світлани Петрівни від 14.11.2018 №54316, Клісака Валерія Арнольдовича 
від 20.10.2018 №49870, Кобилянської Ніни Іванівни від 12.11.2018 №К-11813 та від 15.11.2018 №54682, Ковальської Олени Сергіївни від 28.11.2018 №56834, Ковель Олени Володимирівни та Базарової Любові Тимурівни від 13.11.2018 №53901, Компанієць-Кімлик Юлії Олегівни від 02.10.2018 №46694, Конюченко Інни Никифорівни від 13.09.2018 №42966, Коростильової Катерини Леонтіївни від 18.10.2018 №49550, Костіної Ольги Станіславівни від 01.10.2018 №46365, Кулачкової Валентини Григорівни від 18.10.2018 №49398, Кутоманової Тетяни Миколаївни від 19.10.2018 №49616, Кушти Лідії Олександрівни від 24.09.2018 №45047, Лазаренко Наталії Миколаївни від 26.10.2018 №50945, Лагуна Віктора Михайловича від 20.09.2018 №44395, Лебедя Олексія Семеновича від 10.10.2018 №48105, Лепеси Ірини Володимирівни від 17.10.2018 №49225, Литвин Валентини Тимофіївни від 10.11.2018 №53768, Лобко Раїси Миколаївни від 29.10.2018 №51233, Лози Віталія Анатолійовича від 02.10.2018 №46453, Маклашевої Ганни Іванівни від 03.10.2018 №46869, Малюка Сергія Валерійовича від 12.11.2018 №53872, Масленкова Олександра Васильовича 
від 23.10.2018 №50173, Мачули Людмили Олександрівни від 02.10.2018 №46661, Мельника Олександра Миколайовича від 11.10.2018 №48580, Мінгалєєвої Яни Тагірівни від 03.11.2018 №52523, Місаренка Володимира Вікторовича від 07.09.2018 №41975, Морозенка Сергія Сергійовича 
від 02.10.2018 №46717, Мушти Оксани Вікторівни від 13.07.2018 №31319, Нестеренко Віри Федорівни від 05.11.2018 №52626, Новікова Сергія Івановича від 16.11.2018 №54848, Осадчука Анатолія Максимовича від 03.08.2018 №35290, Пересип Ірини Миколаївни від 13.11.2018 №54206, Пиріг Катерини Олександрівни від 05.11.2018 №52577, Питух Раїси Сергіївни від 22.10.2018 №49944, Плахотнік Тамари Григорівни від 06.11.2018 №52693, Подерьогіної Нелі Антонівни від 16.10.2018 №48928, Ребристої Ірини Михайлівни 
від 06.11.2018 №52772, Решетняк Людмили Анатоліївни від 02.11.2018 №52242, Риженко Валентини Василівни від 25.09.2018 №45368, Руденка Миколи Миколайовича від 29.10.2018 №51216, Саверського Олександра Семеновича від 08.10.2018 №47698, Самченка Романа Анатолійовича 
від 21.09.2018 №44723, Семянник Людмили Петрівни від 06.11.2018 №52953, Сідака Дениса Валерійовича від 12.09.2018 №42818, Смірнова Леоніда Вікторовича від 20.09.2018 №44393П, Сокуренка Сергія Олександровича та Сокуренко Ольги Миколаївни від 28.09.2018 №45964Д, Супрунова Валерія Федоровича від 31.10.2018 №51799, Терещенка Руслана Анатолійовича від 13.11.2018 №53912, Ткач Олени Олегівни від 08.10.2018 №47733, Трошиної Тетяни Леонідівни від 12.11.2018 №53856, Хука Віталія Івановича від 16.10.2018 №48922, Чернобаєвої Тетяни Вікторівни від 14.09.2018 №43227, Шеремет Микити Ігоровича від 26.10.2018 №50999, Шкарупи Василя Трохимовича від 30.10.2018 №51369, Школьного Віталія Миколайовича 
від 10.10.2018 №48229, Ушакової Надії Вікторівни 
від 12.10.2018 №48794, Юр’євої Світлани Олександрівни від 09.10.2018 
№Ко-Ю-10725, Яковлевої Марини Аркадіївни від 20.09.2018 №44472, Яценко Людмили Павлівни від 06.11.2018 №52876П, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Зозулі Євгену Едуардовичу на земельну ділянку 
№113, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Яковлевій Марині Аркадіївні на земельну ділянку під гаражем 7 
по вул.Медичній, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Конюченко Інні Никифорівні на земельну ділянку під гаражем 3 
по вул.Запорізькій, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Сідаку Денису Валерійовичу на земельну ділянку під гаражем 17Е 
по пров.Матросова, орієнтовною площею 0,0035 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Смірнову Леоніду Вікторовичу на земельну ділянку під гаражем 5, блок 1 по вул.Запорізькій, орієнтовною площею 0,0019 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.6. Костіній Ользі Станіславівні на земельну ділянку під гаражем 2 по проїзду Спортивному, орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.7. Гусарову Геннадію Вадимовичу на земельну ділянку під гаражем 13 по вул.Магнітогорській, орієнтовною площею 0,0027 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Білик Юлії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Центральна, 14, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8.1. Визнати таким, що втратив чинність п.7.8. рішення міської ради від 30.03.2018 №3031-23/VII.


6.9. Мушті Оксані Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Пушкіна, 36А, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8.1. Визнати таким, що втратив чинність п.7.9. рішення міської ради від 30.03.2018 №3031-23/VII.

6.10. Осадчуку Анатолію Максимовичу на земельну ділянку під гаражем 12 по просп.Аношкіна, 11Б, орієнтовною площею 0,0080 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Нестеренко Вірі Федорівні на земельну ділянку під гаражем 19 по вул.Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0029 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Плахотнік Тамарі Григорівні на земельну ділянку під гаражем 2 по вулиці Медичній, будинок 2И, орієнтовною площею 0,0023 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Шеремет Микиті Ігоровичу на земельну ділянку під гаражем 107 по просп.Свободи, у дворі будинку 67, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Пересип Ірині Миколаївні на земельну ділянку під гаражем 1 у дворі будинку 27/29 по вул.Сировця, орієнтовною площею 0,0031 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Кобилянській Ніні Іванівні на земельну ділянку відповідно 
до ескізного проекту розміщення боксового гаражу в районі будинку №10 по пров.Гетьмана Сагайдачного, 10, орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Зуєву Андрію Вікторовичу на земельну ділянку 
№58, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями 
Липова, Садова, провулком 3-й Садовий та залізничною колією 
смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Кісілю Миколі Миколайовичу на земельну ділянку №54, відповідно до детального плану території, обмеженої вулицями Леваневського, Садова та яровою зоною смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Ушаковій Надії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Нова, 1А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Лепесі Ірині Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Михайла Грушевського, 203 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Маклашевій Ганні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
пров.Маріупольський, 12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Мачулі Людмилі Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Степана Разіна, 75А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Компанієць-Кімлик Юлії Олегівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Ціолковського, 240 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Морозенку Сергію Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: 
пров.Степана Разіна, 17 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.7. Васюрі Валентині Олексіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Лісна, 42 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Подерьогіній Нелі Антонівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Мелітопольська, 21 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Вороненку Григорію Вікторовичу та Біблій Леоніді Адольфівні на земельну ділянку за адресою: вул.Колеусівська, 31А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10. Кальченку Олександру Андрійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Сурська, 161 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.11. Сокуренку Сергію Олександровичу та Сокуренко Ользі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Котельникова, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.12. Задорожній Анастасії Олексіївні на земельну ділянку за адресою: вул.Тверська, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.13. Самченку Роману Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Січеславський шлях, 59А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Лозі Віталію Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров.Маршовий, 2А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.15. Білоус Любові Семенівні на земельну ділянку за адресою: 
2-й пров.Чернишевського, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.16. Задорожньому Юрію Миколайовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул. Сурська, 132А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.17. Чернобаєвій Тетяні Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, пров.Толстого, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.18. Гурбі Марині Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Лохвицького, 9А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.19. Лагуну Віктору Михайловичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Толстого, 4А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.20. Кушті Лідії Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Солідарності, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.21. Мельнику Олександру Миколайовичу на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Веселкова, 76 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.22. Губському Леоніду Івановичу на земельну ділянку за адресою: вул.Маяковського, 60 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.23. Безцінному Володимиру Никифоровичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Куляб’єва, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.24. Бузу Івану Даниловичу на земельну ділянку за адресою: 
пров.Степана Разіна, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.25. Лебедю Олексію Семеновичу на земельну ділянку за адресою: вул.Макаренка, 36 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.26. Шкарупі Василю Трохимовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Донська, 149 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.27. Руденку Миколі Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Леонтовича, 92 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.28. Гладкій Тамарі Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Нікопольська, 107 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.29. Бондарчук Олені Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: вул.Байкальська, 24 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.30. Саверському Олександру Семеновичу на земельну ділянку 
за адресою: пров.Степана Разіна, 7 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.31. Кулачковій Валентині Григорівні на земельну ділянку за адресою: вул.Куп’янська, 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.32. Питух Раїсі Сергіївні на земельну ділянку за адресою: пров.Копровий, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.33. Масленкову Олександру Васильовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Долинська, 40 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.34. Клісаку Валерію Арнольдовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Гоголя, 177 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.35. Лобко Раїсі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Дніпровська, 29А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.36. Волосюк Тетяні Віталіївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Житня, 53 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.37. Дуліч Тетяні Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Полтавська, 30 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.38. Пиріг Катерині Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
4-й пров. Невський, 75 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.39. Решетняк Людмилі Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров. Уральський, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.40. Супрунову Валерію Федоровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Ольги Кобилянської, 23И для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.41. Мінгалєєвій Яні Тагірівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Алчевського, 91 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.42. Семянник Людмилі Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Варшавська, 13В для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.43. Яценко Людмилі Павлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Лермонтова, 228 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.44. Трошиній Тетяні Леонідівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 42 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.45. Литвин Валентині Тимофіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Романківська, 70 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.46. Ковель Олені Володимирівні та Базаровій Любові Тимурівні на земельну ділянку за адресою: вул.Нікопольська, 82 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.47. Терещенку Руслану Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Чорновицька, 45 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.48. Кіященку Ігорю Леонідовичу та Кіященко Світлані Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Дружня, 2А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.49. Школьному Віталію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Січеславський шлях, 75 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.50. Новікову Сергію Івановичу на земельну ділянку за адресою: пров.Юрія Іллєнка, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Внести такі зміни до рішень міської ради:


8.1. Викласти стовбець 5 пункту 6 додатку до рішення міськвиконкому від 10.11.2000 №477 в наступній редакції: « 0,1000 га (11/20 часток) та стовбець 6 пункту 6 відповідно».

8.2. Викласти стовбці 5 пункту 45 додатку до рішення міськвиконкому від 10.11.2000 №477 в наступній редакції: « 0,1000 га (9/20 часток) та стовбець 6 пункту 45 відповідно».


9. 9. Продовжити право користування земельними ділянками шляхом укладання нового договору оренди строком на 49 років громадянам:

9.1. Хуку Віталію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Семена Карнауха, 29 загальною площею 0,0161 га, 
у зв’язку з чим визнати таким, що частково втратив чинність, пункт 69. додатка до рішення міської ради від 30.04.2010 №944-50/V.

10. 8. Вилучити з користування у:

10.1. Громадянки Коростильової Катерини Леонтіївни земельну ділянку 
за адресою: смт Каранухівка, вул.Лермонтова, 4, загальною площею 0,2017 га, 
у зв’язку з невикористання, у зв’язку з чим:

10.1.1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 30.12.1999 №408 в частині надання в 
тимчасове користування земельної ділянки за адресою: смт Каранухівка, 
вул.Лермонтова, 4, загальною площею 0,2017 га. Припинити право тимчасового користування земельної ділянки.

11. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ткач
Олена

Олегівна
	вул.Старороманківська, 12
1210400000:01:022:0186
	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,0249 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Байдуж
Володимир

Анатолійович
	вул.Володимира 
Логінова, 7Б
1210400000:01:002:0139

	0,0730
	0,0730
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Бєліков
Дмитро

Миколайович
	вул.Дениса Томіловича, 1
1210400000:01:002:0189

	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Риженко
Валентина

Василівна
	вул.Таманська, 146
1210400000:01:017:0431

	0,0563
	0,0563

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Кутоманова
Тетяна

Миколаївна
	вул.Чистої Роси, 72
1210400000:02:012:0250
	0,1000
	0,1000
в тому числі:0,0201– охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,1000 - третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Місаренко
Володимир

Вікторович
	земельна ділянка під гаражем 1 по вул.Соборній
1210400000:02:004:0228
	0,0033
	0,0033
в тому числі:0,0033– санітарно-захисна зона навколо об’єкту; 0,0033 – зона особливого режиму, 0,0008 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	7
	Блажевич
Володимир

Євгенійович
	вул.Дніпробудівська, 14Л
1210400000:01:022:0190
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Лазаренко
Наталія

Миколаївна
	вул.Алчевського, 20
1210400000:01:020:0116
	0,1000
	0,1000
в тому числі: 0,1000 - третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Ребриста
Ірина

Михайлівна
	земельна ділянка під гаражем 1, у дворі будинку 6 по просп.Тараса Шевченка
1210400000:02:014:0182
	0,0027
	0,0027
в тому числі: 0,0027 – зона особливого режиму забудови
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	10
	Гаража
Віктор

Олександрович
	вул.Сичова, 4
1210400000:01:016:0117
	0,0694
	
	0,0694
в тому числі: 0,0694 - третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Еріан
Анна

Вікторівна
	1-й пров.Федора Бульбенка, 34/18
1210400000:02:024:0267
	0,0621
	0,0621
в тому числі:0,0621– - третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Івакіна
Марина

Валентинівна
	вул. 8 Березня, 44
1210400000:03:006:0138
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Борисова Олена
Олександрівна

Борисов Віктор

Миколайович
	1-й пров.Маршовий, 7А
1210400000:03:009:0232
	0,0521
	0,0521
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Малюк
Сергій

Валерійович
	вул.Дениса Томіловича, 10
1210400000:01:022:0191
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Ковальська

Олена

Сергіївна
	3-й пров.Чугуївський, 16

1210400000:02:007:0173
	0,0844
	0,0844
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
